
UCHWAŁA NR XXIV/133/20 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wądroże Wielkie na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 211 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wądroże Wielkie na rok 2020 wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu wynosi 24.376.013,06 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 22.804.245,40 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.571.767,66 zł 

2. Plan wydatków budżetu wynosi 24.411.453,88 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 22.603.051,81 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1.808.402,07 zł 

3. Plan przychodów budżetu wynosi 13.203.037,59 zł  

4. Plan rozchodów wynosi 13.167.596,77 zł 

5. Deficyt budżetu wynosi  35.440,82 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

Id: 1610AA6E-76FF-472A-A37E-84AF35E5F685. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 21.12.2020 r. 

Wydatki (zmiany)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 286 641,00 7 200,00 293 841,00

60095 Pozostała działalność 12 900,00 7 200,00 20 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 7 200,00 10 200,00

750 Administracja publiczna 2 594 894,70 14 646,07 2 609 540,77
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 396 263,67 14 646,07 2 410 909,74

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 12 646,07 19 146,07
4430 Różne opłaty i składki 44 750,00 2 000,00 46 750,00

75056 Spis powszechny i inne 22 825,00 0,00 22 825,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 339,00 10 339,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń 0,00 11 500,00 11 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 839,00 -21 839,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 32 089,00 0,00 32 089,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 825,00 0,00 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 420,00 6 000,00 206 420,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 177 000,00 6 000,00 183 000,00

4430 Różne opłaty i składki 13 167,00 6 000,00 19 167,00
757 Obsługa długu publicznego 327 846,07 -27 846,07 300 000,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

27 846,07 -27 846,07 0,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 27 846,07 -27 846,07 0,00
758 Różne rozliczenia 63 056,28 -490,28 62 566,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 056,28 -490,28 566,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 490,28 -490,28 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 422 872,77 490,28 6 423 363,05
80101 Szkoły podstawowe 4 409 873,26 -1 016,45 4 408 856,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 601 120,85 -6 000,00 595 120,85

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 1610AA6E-76FF-472A-A37E-84AF35E5F685. podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62 657,00 -524,95 62 132,05
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 1 886,73 121 886,73
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 794,36 461,50 7 255,86
4260 Zakup energii 42 700,00 -839,73 41 860,27
4300 Zakup usług pozostałych 55 063,42 6 000,00 61 063,42
4430 Różne opłaty i składki 8 459,64 -2 000,00 6 459,64

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 101 188,85 231,99 101 420,84
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 735,00 41,58 4 776,58
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 961,79 190,41 12 152,20

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 534 780,00 -95,00 534 685,00
4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 155,00 1 455,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 280,00 70,00 6 350,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 240,00 -320,00 920,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

139 167,62 879,46 140 047,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 478,21 85,51 8 563,72
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 528,25 680,56 95 208,81
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 411,41 97,58 19 508,99
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 598,29 15,81 2 614,10

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

36 881,21 490,28 37 371,49

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 511,20 490,28 37 001,48

Razem: 24 411 453,88 0,00 24 411 453,88

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 1610AA6E-76FF-472A-A37E-84AF35E5F685. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany w planie wydatków budżetu mają charakter porządkowy i dotyczą zmian pomiędzy
poszczególnymi działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz wynikają z
potrzeb wydatkowych jednostek: Urząd Gminy w Wądrożu Wielkim, Szkoły Podstawowej w
Wądrożu Wielkim, Szkoły Podstawowej w Budziszowie Wielkim.
Ponadto na podstawie uzyskanej informacji dokonano uwolnienia środków w kwocie 27.846,07
(rozdział 75704) z tytułu udzielonego poręczenia dla DPR z przeznaczeniem na wydatki bieżące
jednostki.

Skarbnik Gminy

Dariusz Subocz

Wójt Gminy Wądroże Wielkie

Elżbieta Jedlecka

Id: 1610AA6E-76FF-472A-A37E-84AF35E5F685. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

